郑州师范学院关于举办首届
“心系师院”教职工摄影大赛的通知

在我院升本二周年之际，为记录学校“埋石头，划跑道，建高地，种大树”的前进步伐与建设成就，丰富广大教职工的课余生活，激发教职工的爱校热情，提升其艺术品位和道德情操，我院将举办首届“心系师院”教职工摄影大赛，现将具体事项通知如下：

一、主办单位

郑州师范学院工会
二、承办单位

郑州师范学院文学院
三、作品主题

以“心系师院”为主题，反映丰富多彩的校园文化，表现师院教职工爱岗敬业、积极向上的精神风貌与高雅的审美情趣。

四、参赛对象

郑州师范学院全体教职工。
五、作品要求

 1.允许使用任何照相机（传统照相机或数码照相机）拍摄。黑白,彩色均可。
 2.不得装裱，不得加LOGO、水印、修饰性边框，不得利用数字手段改变照片原貌或数码合成、特效。

3.单幅组照不限，组照不少于3幅，不超过12幅，组照按一幅作品参评；每人投送作品数量不限。

4.参赛者应为作品命名，作品名视为参赛作品的一部分，组照和新闻摄影作品需另附照片说明，组照标明顺序号。
5.参赛作者须填写《作者参赛表》（见附件1）与作品一同上传至指定电子信箱。
六、时间安排：

报名时间截止至4月20日，评审时间为四月下旬，展览阶段为五月、六月。

七、注意事项

参赛者个人填写参赛表和参赛作品同时以附件形式上传至邮箱：zzsysybs@163.com。
收件时间： 4月20日前
联系人：靳海涛  13503849551
二零一二年三月二十六日

附件1
郑州师范学院首届摄影大赛作者参赛表

	姓    名

	部门

	联系电话

	作品名称

	拍摄时间

	拍摄地点

	作品类别
	□单幅摄影、□摄影组照、□其他